municipal e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA APROVA E 

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a 

permutar a área pública municipal, situada na Rua Guadalajara, Qd. 

01, Lt. 11, com área de 284,00m² (duzentos e oitenta e quatro metros 

quadrados), localizada na Vila Martins, nesta Capital, pela área 

localizada na Quadra 04, entre as ruas Prof. José Avelino, 24 de junho e 

Euzébio Martins, Vila Martins, também nessa Capital, com a área de 

219,75m² (duzentos e dezenove vírgula setenta e cinco metros 

quadrados), de propriedade da Arquidiocese de Goiânia.

§ 1º As áreas acima mencionadas foram avaliadas em R$ 

17.856,78 (dezessete mil e oitocentos e cinqüenta e seis reais e setenta 

e oito centavos) e R$ 13.833,26 (treze mil e oitocentos e trinta e três 

reais e vinte e seis centavos), respectivamente.

§ 2º A diferença existente entre as duas avaliações R$ 

4.023,52 (quatro mil e vinte e três reais e cinqüenta e dois centavos), 

em favor da Prefeitura de Goiânia, será coberta pela Arquidiocese de 

Goiânia, no ato das assinaturas respectivas.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias

[...]

Educação II, Nível P03, Referência “G”, por ter implementado os 

requisitos para aposentadoria especial de magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 1.223,50 (mil, duzentos e vinte e três reais e 

cinquenta centavos); Quinquênios (05): R$ 611,75 (seiscentos e onze 

reais e setenta e cinco centavos) e Adicional de Titularidade: R$ 

367,05 (trezentos e sessenta e sete reais e cinco centavos), nos termos 

do Processo n.º 4.214.936-5/2010.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 04 dias 

do mês de janeiro de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

[...]

refere este artigo serão proporcionais à razão de 10,91/30 avos, 

correspondente ao tempo de contribuição de 10 anos, 11 meses e 03 

dias, sob o cálculo da média aritmética das maiores remunerações 

utilizadas como base para as contribuições, no valor total de R$ 

186,88 (cento e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos) mensais, 

nos termos do Processo n.º 4.108.052-3/2010.

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do 

disposto no art. 7º, inciso VII, da Constituição Federal/1988, nunca 

serão inferior ao salário mínimo vigente.

[...]

3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 04 dias 

do mês de janeiro de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

Secretário do Governo Municipal

mensais: Vencimento: R$ 2.163,34 (dois mil cento e sessenta e três 

reais e trinta e quatro centavos); Adicional de Titularidade: R$ 

649,00 (seiscentos e quarenta e nove reais ) e Qüinqüênios (04): R$ 

865,34 (oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta e quatro centavos), 

nos termos do Processo n.º 1.767.090-5/2001, 1.416.741-2/1999 e 

3.755.951-2/2009.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 04 dias 

do mês de janeiro de 2011.